令和6年3月

保護者各位

令和６年度 校納金等の納入について

久留米大学附設高等学校

校長 町 田  健

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきましては、本校の規定により下記のとおりとなっておりますので、

月額納入表を基に校納金引き落し預金口座に早めに入金頂きますようお願いいたし

ます。

なお、施設設備資金につきましては、別紙振込用紙(４月８日から 15 日までに

振込）で銀行窓口にて振込みをお願いいたします。

１ 校納金

区      分 金 額（円） 備      考

入学時納入 施設設備資金 ２００，０００

同封の銀行振込用紙で入学

後 1 週間以内に納入してく

ださい。

毎月納入

※1

※2

授 業 料 ３７，０００

自動振替

施設設備維持費 １５，７００

実 験 実 習 料 ２００

保 健 衛 生 費 １００

振 替 手 数 料 ２２

保護者負担軽減 （未定）－５００

就 学 支 援 金 詳細は別紙参照

※1福岡県が実施する県内私立高等学校生徒保護者に対する教育費（授業料）

負担軽減措置負担金の返金です。

※2別紙の就学支援金についての文書をご確認ください。

２ 諸会費

区      分 金 額（円） 備      考

年１回納入

（４月）

スポーツ振興

センター掛金
１，９３０

自動振替

校 友 会 費 ４，８００

入学時納入

（４月）
同窓会入会金 ４，０００

毎月納入
同 窓 会 費 １，３００

後 援 会 費 ２，２００

３ 寮費（扶桑学寮入寮生のみ）

区      分 金 額（円） 備      考

入寮時納入 入 舎 料 ３０，０００ 受領済み

毎月納入
管 理 運 営 料 ３６，０００

自動振替
食 費（３食） ３８，７２０

【月額納入表】

区 分 通 学 生 寮 生 振 替 日

４月 66,752 141,472 ２２日

５月 56,022 130,742 ７日

６月 56,022 130,742 ５日

 ７月 56,022 130,742 ５日

８月 56,022 130,742 ５日

９月 56,022 130,742 ５日

１０月 56,022 130,742 ７日

１１月 56,022 130,742 ５日

１２月 56,022 130,742 ５日

１月 56,022 130,742 ６日

２月 56,022 130,742 ５日

３月 56,022 130,742 ５日

(備考)

※保護者負担軽減は未定のため、上記金額が変更になる場合があります。

※就学支援金につきましては、別紙をご確認ください。

※校納金の口座振替日は毎月5日です（4月のみ 20日振替）。土曜日、休日等の

場合は振替日が遅れる場合があります。

※校納金の年間一括での納入はできません。

＊この書類はホームページからダウンロード可能です。

（高１）